[image: ]

Камчатский край
Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Козыревского сельского поселения

08 октября 2018  №112
п. Козыревск

О внесении изменений в  муниципальную
 Программу  «Формирование современной
городской среды в Козыревском сельском
поселении», утвержденную постановлением
администрации Козыревского сельского
поселения от 29.12.2017 года №97

          В целях уточнения объемов финансирования и отдельных положений муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в Козыревском сельском поселении», администрация Козыревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Козыревском сельском поселении»,   утвержденную постановлением  администрации Козыревского сельского поселения от 29.12.2017 года №97 (далее-Программа), изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Козыревского
сельского поселения                                                                   И.Н. Байдуганова

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
Козыревского сельского поселения
от 08.10.2018 №112

Изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Козыревском сельском поселении», утвержденную постановлением администрации Козыревского сельского поселения от 29.12.2017 года №97 (далее - Программа)

1. В тексте Программы слова «Площадь возле Поселкового досугового центра «Ракета» по адресу п. Козыревск, ул. Ленинская, 54» изложить в редакции «Площадь возле Поселкового досугового центра «Ракета» по адресу п. Козыревск, ул. Ленинская, 52».
2. В приложениях:

	Приложение 1
к  муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Козыревском сельском  поселении"

	Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в  Козыревском сельском  поселении»

	№ п/п
	Наименование Программы/Подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем средств на реализацию мероприятий, всего                                     рублей
	в том числе по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.
	«Формирование современной городской среды в Козыревском  сельском  поселении"
	Всего
	419695,04
	419695,04
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	396726,65
	396726,65
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	20880,35
	20880,35
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	2088,04
	2088,04
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 1.1
	Подпрограмма 1 «Современная городская среда в Козыревском сельском  поселении"
Основное мероприятие
«Благоустройство дворовых территорий», в том числе:
	Всего
	279796,7
	279796,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	264484,43
	264484,43
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	13920,23
	13920,23
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1392,04
	1392,04
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1
	Благоустройство дворовой территории ул. Советская 7,9,11,13,15
Минимальный перечень:
1.Установка скамеек-3 шт.
Дополнительный перечень:

	Всего
	76308,22
	76308,22
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	72132,15
	72132,15
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	3796,43
	3796,43
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	379,64
	379,64
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2
	Благоустройство дворовой территории  ул. Советская 62
Минимальный перечень:
1.Установка скамеек-2 шт.
Дополнительный перечень:

	Всего
	50872,12
	50872,12
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	48088,08
	48088,08
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	2530,95
	2530,95
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	253,09
	253,09
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.3
	Благоустройство дворовой территории ул. Советская 66
Минимальный перечень:
1.Установка скамеек-2 шт.
Дополнительный перечень:

	Всего
	50872,12
	50872,12
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	48088,08
	48088,08
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	2530,95
	2530,95
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	253,09
	253,09
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.4
	Благоустройство дворовой территории переулок 2-й Рабочий 7
Минимальный перечень:
1.Установка скамеек-2 шт.
Дополнительный перечень:

	Всего
	50872,12
	50872,12
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	48088,08
	48088,08
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	2530,95
	2530,95
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	253,09
	253,09
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.5
	Благоустройство дворовой территории ул. Ленинская, 80
Минимальный перечень:
1.Установка скамеек-2 шт.
Дополнительный перечень:

	Всего
	50872,12
	50872,12
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	48088,08
	48088,08
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	2530,95
	2530,95
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	253,09
	253,09
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.6
	Благоустройство дворовой территории ул. Советская, 63
Минимальный перечень:
1.Установка скамеек-2 шт.
Дополнительный перечень:

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.7
	Благоустройство дворовой территории ул. Советская 65
Минимальный перечень:
1.Установка скамеек-2 шт.
Дополнительный перечень:

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.8
	Благоустройство дворовой территории ул. Ленинская 60
Минимальный перечень:
1.Установка скамеек-2 шт.
Дополнительный перечень:

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 1.2
	Подпрограмма 1 «Современная городская среда в Козыревском сельском  поселении"
Основное мероприятие «Благоустройство общественных территорий», в том числе:
	Всего
	139898,34
	139898,34
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	132242,22
	132242,22
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	6960,12
	6960,12
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	696,0
	696,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.1
	Площадь возле Поселкового досугового центра «Ракета» по адресу п. Козыревск, ул. Ленинская, 52
минимальный перечень
1.Установка скамеек-3шт.
2. Установка урн-4 шт.
	Всего
	139898,34
	139898,34
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	132242,22
	132242,22
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	6960,12
	6960,12
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	696,0
	696,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.2
	Сквер в п. Козыревск
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Подпрограмма 2 «Благоустройство территории Козыревского сельского  поселения»
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

image1.png